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P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 1 RALLYON MARIO ASENJO NOVA NP03 1/E2 1/9 2:06.645
2 4 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR DIEGO CAPARROS DICODE FA2 1/SS 2/9 2:12.245 +5.600 +5.600
3 2 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ OSELLA PA21 2/E2 3/9 2:13.849 +1.604 +7.204
4 3 ADAL SPORT JAIRO PESQUERA NORMA M20F 1/CN 4/9 2:14.020 +171 +7.375
5 18 PE FLASH XABIER LUJUA PORSCHE 991 GT3 CUP 1/GT / GTR 1/7 Carrozados, Prp2:21.203 +7.183 +14.558
6 6 REOCIN MOTOR CLUB MARCOS RODRIGUEZ FÓRMULA OUTEDA MK4 2/SS 5/9 2:21.436 +233 +14.791
7 16 RALLYON GUSTAVO CASTRO LAMBORGHINI HURACÁN SÚPER TROFEO2/GT / GTR 2/7 Carrozados, Prp2:21.838 +402 +15.193
8 10 CLH TRIBU'S COMPETICION JAVIER SOTO SEMOG BRAVO SPORT 1/Carcross 1/8 Cc 2:22.644 +806 +15.999
9 7 RALLYON RAUL RUIZ BRC 05 EVO 1/CM Promo 2/8 Cm 2:22.850 +206 +16.205

10 17 ESCUDERIA GES JOSE ANTONIO LOPEZ-FOMBONA PORSCHE 991.2 CUP 3/GT / GTR 3/7 Carrozados, Prp2:23.289 +439 +16.644
11 19 PE FLAHS RICARDO GOMEZ PORSCHE 911 997 2008 4/GT / GTR 4/7 Carrozados, Prp2:24.043 +754 +17.398
12 22 ADAL SPORT FRANCISCO JAVIER SANZ FORD FIESTA N5 1/N5 5/7 Carrozados 2:26.764 +2.721 +20.119
13 31 GORLA RACING AITOR ZABALETA BMW M3 E46 1/X+ 1/5 Carrozados, Prp2:29.129 +2.365 +22.484
14 14 ZAMUDIO RACING ELKARTEA ARITZ ZARATE SPEEDCAR XTREM 2/Carcross 3/8 Cc 2:30.286 +1.157 +23.641
15 20 PE FLAHS ABRAHAM CABRERA PORSCHE 997.2 GT3 RALLYE5/GT / GTR 6/7 Carrozados, Prp2:31.445 +1.159 +24.800
16 11 RALLYON JESUS GONZALEZ SEMOG TROFEO TROFEO 3/Carcross 4/8 Cc 2:33.459 +2.014 +26.814
17 30 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO BMW M3 E46 2/X+ 2/5 Carrozados, Prp2:34.766 +1.307 +28.121
18 15 ADAL SPORT IVAN FERNÁNDEZ BRC B360T 1/E2 NACIONAL 5/8 Carrozados, Jrp, Prp2:35.071 +305 +28.426
19 21 RALLYON CÁNDIDO VARGAS PORSCHE 991.2 GT3 CUP 6/GT / GTR 7/7 Carrozados, Prp2:35.983 +912 +29.338
20 24 DURANGALDE RACING ELKARTEA LEBEITI . RENAULT CLIO N5 2/N5 8/7 Carrozados 2:36.485 +502 +29.840
21 5 PE FLAHS JAVIER POLANCO FÓRMULA DICODE FR 3/SS 6/9 2:37.338 +853 +30.693
22 48 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 1/X 1/2 Carrozados 2:37.745 +407 +31.100
23 33 REOCIN MOTOR CLUB EBERT PIRIZ BMW 328I E36 1/P2 1/4 Carrozados, Prp2:38.097 +352 +31.452
24 23 RALLYON LUIS ANGEL MARTINEZ MITSUBISHI EVO X 1/N+ 9/7 Carrozados 2:38.507 +410 +31.862
25 9 ADAL SPORT SEBASTIAN OSPINA SPEEDCAR GT 1000 2/CM Promo 6/8 Cm, Jrp 2:38.594 +87 +31.949
26 12 RALLYON DAVID FRECHILLA SEMOG TROFEO 4/Carcross 7/8 Cc 2:41.272 +2.678 +34.627
27 38 LA TRAZADA SPORT JAGOBA DIAZ BMW E36 325I 1/P1 1/3 Prp 2:41.310 +38 +34.665
28 34 PE FLAHS JON GARCIA BMW 328I 2/P2 2/4 Prp 2:41.990 +680 +35.345
29 39 VALLES PASIEGOS ARITZ AZNAR BMW E36 2/P1 2/3 Carrozados, Prp2:42.156 +166 +35.511
30 27 ADAL SPORT IZARNE OSA SKODA FABIA R5 1/R5 10/7 Carrozados 2:43.931 +1.775 +37.286
31 35 RALLYON HECTOR VEGAS BMW 323I E30 3/P2 3/4 Carrozados, Prp2:44.061 +130 +37.416
32 28 PE FLAHS ANTONIO FERNANDEZ CITROEN C2 R2 MAX 1/R2 1/6 2:44.946 +885 +38.301
33 47 RALLYON ISRAEL CONDE HONDA CIVIC 1.5 2/X 2/2 2:47.179 +2.233 +40.534
34 25 ÁLVARO GONZÁLEZ HERNANDEZ ALVARO GONZALEZ SEAT LEON MK1 SUPERCOPA1/T2 4/4 Carrozados 2:47.610 +431 +40.965
35 29 PE FLAHS ALEXANDER GUTIERREZ SUZUKI SWIFT SPORT 1.4 BOOSTER1/N3 2/6 Carrozados 2:48.372 +762 +41.727
36 32 ALBERTO ALFARO RODRIGUEZ ALBERTO ALFARO CLÍO SPORT 3/X+ 3/5 Carrozados 2:50.740 +2.368 +44.095
37 52 RALLYON GONZALO FERNÁNDEZ MINI COOPER S 3/X 3/2 Carrozados 2:53.452 +2.712 +46.807
38 44 LA TRAZADA SPORT ADRIAN GOMEZ PEUGEOT 206 GTI 4/X 3/3 Carrozados 2:54.247 +795 +47.602
39 46 KENAKO TRAPAGA JESUS SANTAMARIA RENAULT GT TUBO 1/T1 4/3 Carrozados, Clv2:56.327 +2.080 +49.682
40 40 RALLYON OSCAR MARTINEZ MAZDA MX5 CUP 5/X 5/3 Carrozados, Prp2:57.813 +1.486 +51.168
41 37 LA TRAZADA SPORT ASIER RECIO BMW E30 4/P2 5/4 Jrp, Prp 2:59.586 +1.773 +52.941
42 49 LA TRAZADA SPORT JOSÉ MANUEL HERRERO HONDA CIVIC 6/X 4/2 Carrozados 3:00.320 +734 +53.675
43 26 IVAN TORVISCO IVAN TORVISCO MITSUBISHI EVO IV 2/N+ 11/7 Carrozados 3:00.981 +661 +54.336
44 53 LA TRAZADA SPORT RUBÉN VILLANUEVA FORD FOCUS 1.6 16V 7/X 5/2 3:02.208 +1.227 +55.563
45 51 BERANGA COMPETICIÓN ÓSCAR FERNÁNDEZ PEUGEOT 205 RALLYES 8/X 6/2 Carrozados 3:04.310 +2.102 +57.665
46 50 ADAL SPORT JULIO GOMEZ CITROEN C2 9/X 7/2 Carrozados 3:05.621 +1.311 +58.976
47 56 LA TRAZADA SPORT LUIS SANTAMARIA PEUGEOT 106 10/X 1/1 3:12.856 +7.235 +1:06.211
48 42 RALLYON MARIO MANCHÓN BMW E30 3/P1 6/3 Carrozados, Prp3:20.616 +7.760 +1:13.971
49 54 REOCIN MOTOR CLUB ALFREDO SAIZ OPEL CORSA B 11/X 2/1 3:53.125 +32.509 +1:46.480

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

8 CDA KENAKO TRAPAGA I.BILBAO . BRC 02 NO TOMA SALIDA
108 LA TRAZADA SPORT A.PADRONES I.LAZCANO BMW E30 NO TOMA SALIDA
45 RUBEN ARETXABALETA R.ARETXABALETA. RENAULT R5 GT TURBONO TOMA SALIDA
41 LA TRAZADA SPORT I.HILARIO . HONDA CIVIC AVERÍA MECÁNICA
110 LA TRAZADA SPORT J.GOMEZ C.CARRASCOSABMW E36 328 AVERÍA MECÁNICA
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